OVA., 0 11

U '.1 SET,•lifiJ 	l:

Vereador Fejpe César - FC
te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 2495/2017, que solicita ao Prefeito Municipal — Dr. Isael

Domingues, com cópia a Subprefeitura de Moreira César, a possibilidade de fazer o recapeamento da rua

São Pedro, no loteamento São João, no bairro Vila São Benedito, devido aos buracos na rua.

REQUERIMENTO N° 2572/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO Ni' 2495/2017, QUE
SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES.
COM  CÓPIA A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR. A
POSSIBILIDADE DE FAZER O RECAPEAMENTO DA RUA SÃO
PEDRO. NO LOTEAMENTO SÃO JOAO, NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO. DEVIDO AOS BANCOS DA RUA.

PROTOCOLO GERAL N° 2941/2019
Data: 30/08 2019 - Horário: 1 :05

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Subprefeitura de Moreira César, em reiteração ao requerimento n° 2495/2017, que solicita a

possibilidade de fazer o recapeamento da rua São Pedro, no loteamento São João, no bairro Vila São

Benedito, devido aos buracos na rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Verád r JOSCARLOS G ES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1